
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Juniorinnen Result

60 Runden = 15 km
jede 10. Runde Wertung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz 40 38 38 2 2 1 4 0 0 3 125

2 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig 34 40 32 3 3 5 0 0 9 117

3 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen 38 26 40 1 0 0 21 105

4 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 24 36 18 3 10 0 0 1 91

5 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg 36 20 30 5 0 0 5 91

6 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin 16 22 36 6 0 0 2 80

7 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg 10 32 26 5 2 0 0 14 75

8 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg 32 34 8 0 0 15 74

9 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen 14 28 28 3 0 0 8 73

10 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 22 30 2 1 1 3 5 2 0 0 4 66

11 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen 20 18 22 5 0 0 7 65

12 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg 18 10 34 2 0 0 6 64

13 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 28 24 12 0 0 13 64

14 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach 30 12 6 0 0 16 48

15 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 2 14 0 0 10 42

16 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende 8 16 16 0 0 17 40

17 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg 12 4 24 0 0 22 40

18 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt 4 6 20 2 0 0 18 32

19 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg 6 14 10 0 0 11 30

20 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus 1 8 1 1 0 0 20 11

21 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg 1 1 4 0 0 12 6

22 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma 2 -39 1 0 0 23 -36

23 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90 1 -39 1 0 0 19 -37

DNF 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901 1 DNF 0 0

25 #NV #NV #NV #NV
Distanzierung in Sprint 6 wegen Nichteinhaltens der Fahrlinie in der Endphase des Sprints

42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Punktefahren 60 Runden = 15 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique 43

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

M 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

B 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

M 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

B 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

M 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

B 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

M 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

B 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

M 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

B 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

M 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

B 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

M 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

B 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

M 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

M 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

B 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

M 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

B 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

M 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

B 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

B 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Juniorinnen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 62 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz 40 38 38 116

2 64 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig 34 40 32 106

3 42 Eberle 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen 38 26 40 104

4 45 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 36 20 30 86

5 52 Jährig 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 24 36 18 78

6 53 Leonhardt 10036173607 SC Berlin 16 22 36 74

7 54 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg 32 34 8 74

8 69 Mayrhofer 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen 14 28 28 70

9 46 Fuchs 10048458049 RSV Irschenberg 10 32 26 68

10 55 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 28 24 12 64

11 58 Sigmund 10050550522 RG Hamburg 18 10 34 62

12 44 Teschke 10051578924 RV Edelweiß Merdingen 20 18 22 60

13 60 Cleves 10055134376 VfR Büttgen 1912 22 30 2 54

14 50 Riedmann 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach 30 12 6 48

15 68 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 2 14 42

16 49 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 12 4 24 40

17 59 Buch 10036547863 Tuspo Weende 8 16 16 40

18 66 Mäder 10045784485 RSC Turbine Erfurt 4 6 20 30

19 47 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 6 14 10 30

20 57 Masnik 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus 1 8 1 10

21 48 Kubina 10036379933 RSV Irschenberg 1 1 4 6

22 65 Zöttler 10036343153 RSG Muldental Grimma 2 -39 1 -36

23 56 Luedecke 10048533629 Frankfurter RC '90 1 -39 1 -37

DNF 51 Jährig 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901 1 DNF

Komunique 42

Frankfurt (Oder), 20.12.2019, 21:21 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique  40

Platz Nr. Name Vorname UCI-Code Team

1 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

2 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

3 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

4 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

5 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

6 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

7 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

8 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

9 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

10 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

11 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

12 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

13 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

14 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

15 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

16 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

17 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

18 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

19 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

20 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

21 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

22 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

23 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

Frankfurt (Oder), 20.12.2019, 20:57 Seite 1/3 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

M 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

B 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

M 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

B 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

M 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

B 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

M 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

B 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

M 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

B 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

M 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

B 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

M 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

B 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

M 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

B 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

M 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

M 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

B 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

M 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

B 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

B Ballustrade

M Cote d'Azur
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 62 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz 40 38 78

2 64 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig 34 40 74

3 54 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg 32 34 66

4 42 Eberle 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen 38 26 64

5 52 Jährig 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 24 36 60

6 45 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 36 20 56

7 60 Cleves 10055134376 VfR Büttgen 1912 22 30 52

8 55 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 28 24 52

9 46 Fuchs 10048458049 RSV Irschenberg 10 32 42

10 69 Mayrhofer 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen 14 28 42

11 50 Riedmann 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach 30 12 42

12 53 Leonhardt 10036173607 SC Berlin 16 22 38

13 44 Teschke 10051578924 RV Edelweiß Merdingen 20 18 38

14 58 Sigmund 10050550522 RG Hamburg 18 10 28

15 68 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 2 28

16 59 Buch 10036547863 Tuspo Weende 8 16 24

17 47 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 6 14 20

18 49 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 12 4 16

19 66 Mäder 10045784485 RSC Turbine Erfurt 4 6 10

20 57 Masnik 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus 1 8 9

21 48 Kubina 10036379933 RSV Irschenberg 1 1 2

22 65 Zöttler 10036343153 RSG Muldental Grimma 2 -39 -37

23 56 Luedecke 10048533629 Frankfurter RC '90 1 -39 -38

DNF 51 Jährig 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901 1 DNF

Komunique 35
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Temporunden

Zeit: 6:04

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 64 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig 1 1 1 1 0 0 1 4

2 62 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz 1 1 1 0 0 9 3

3 52 Jährig 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 1 1 0 0 13 2

4 54 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg 1 1 0 0 17 2

5 46 Fuchs 10048458049 RSV Irschenberg 1 0 0 4 1

6 60 Cleves 10055134376 VfR Büttgen 1912 1 0 0 5 1

7 69 Mayrhofer 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen 1 0 0 6 1

8 42 Eberle 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen 1 0 0 10 1

9 55 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 1 0 0 12 1

10 53 Leonhardt 10036173607 SC Berlin 0 0 2 0

11 45 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 0 0 7 0

12 44 Teschke 10051578924 RV Edelweiß Merdingen 0 0 8 0

13 59 Buch 10036547863 Tuspo Weende 0 0 11 0

14 47 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 0 0 14 0

15 50 Riedmann 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach 0 0 15 0

16 58 Sigmund 10050550522 RG Hamburg 0 0 16 0

17 57 Masnik 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus 0 0 18 0

18 66 Mäder 10045784485 RSC Turbine Erfurt 0 0 19 0

19 49 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 0 0 20 0

20 68 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 0 0 21 0

21 48 Kubina 10036379933 RSV Irschenberg -20 0 3 0

22 65 Zöttler 10036343153 RSG Muldental Grimma -40 0

23 56 Luedecke 10048533629 Frankfurter RC '90 -40 0

DNF 51 Jährig 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901 -60 0
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Kommunique: 32
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startliste

Temporunden 20 Runden = 5 km

16 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

M 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

B 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

M 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

B 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

M 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

B 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

M 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

B 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

M 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

B 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

M 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

B 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

M 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

B 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

M 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

B 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

M 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

M 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

B 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

M 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

B 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901

M 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 62 Waldhoff 10054420620 RIG Vorderpfalz 40 40

2 42 Eberle 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen 38 38

3 45 Dopjans 10036352247 RSV Irschenberg 36 36

4 64 Schoppe 10048561416 RSV AC Leipzig 34 34

5 54 Haberecht 10036389532 1. RSC Strausberg 32 32

6 50 Riedmann 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach 30 30

7 55 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 28 28

8 68 Kämpfert 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 26 26

9 52 Jährig 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 24 24

10 60 Cleves 10055134376 VfR Büttgen 1912 22 22

11 44 Teschke 10051578924 RV Edelweiß Merdingen 20 20

12 58 Sigmund 10050550522 RG Hamburg 18 18

13 53 Leonhardt 10036173607 SC Berlin 16 16

14 69 Mayrhofer 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen 14 14

15 49 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 12 12

16 46 Fuchs 10048458049 RSV Irschenberg 10 10

17 59 Buch 10036547863 Tuspo Weende 8 8

18 47 Fuchs 10048454817 RSV Irschenberg 6 6

19 66 Mäder 10045784485 RSC Turbine Erfurt 4 4

20 65 Zöttler 10036343153 RSG Muldental Grimma 2 2

21 57 Masnik 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus 1 1

22 48 Kubina 10036379933 RSV Irschenberg 1 1

23 51 Jährig 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901 1 1

24 56 Luedecke 10048533629 Frankfurter RC '90 1 1

Komunique   24
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Scratch

Komunique

20 Runden = 5 km

Zeit: 6:54

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

2 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

3 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

4 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

5 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

6 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

7 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

8 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

9 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

10 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

11 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

12 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

13 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

14 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

15 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

16 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

17 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

18 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

19 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

20 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

21 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

22 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

23 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901

24 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Scratch

20 Runden = 5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

M 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

B 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

M 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

B 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

M 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

M 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

B 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

M 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901

B 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

M 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

B 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

M 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

M 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

B 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

M 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

B 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

M 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

B 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

M 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

B 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

M 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Qualififikation

2. Vorlauf

Komunique

Zeit:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 7 20

2 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13

3 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 8

4 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8

5 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

6 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

7 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5

8 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5

9 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2

10 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2

11 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

12 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

13 63 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0

14 #NV #NV #NV #NV #NV ######

15 #NV #NV #NV #NV #NV ######

16 #NV #NV #NV #NV #NV ######

17 #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0

Verwarnung wegen unkorrekten Verhaltens für
49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Qualififikation

1. Vorlauf

Komunique

Zeit:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 8 20

2 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15

3 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10

4 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8

5 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6

6 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5

7 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3

8 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3

9 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

10 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2

11 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1

12 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

13 43 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0

17 #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

2. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique 

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

M 47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

B 48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

M 49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901

M 53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

B 56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

M 57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

B 58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

M 59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

B 63 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg

M 65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

B 69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die besten 12 Sportler qualifizieren sich für die Deutsche Meisterschaft im Omnium
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Juniorinnen Startlist

Qualifikation 10 km = 40 Rd.

1. Vorlauf jede 10. Runde Wertung

Komunique 

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

M 43 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

B 45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

M 46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

B 50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

M 52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

B 54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

M 55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

B 60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

M 62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

B 64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

M 66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

B 68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Cote d'Azur

Die besten 12 Sportler qualifizieren sich für die Deutsche Meisterschaft im Omnium
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Juniorinnen

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

42 Eberle Lana 10048395304 RSV Edelweiß Oberhausen

43 Stelling Victoria 10051579126 VC Hohentwiel Singen

44 Teschke Ina Marie 10051578924 RV Edelweiß Merdingen

45 Dopjans Hanna 10036352247 RSV Irschenberg

46 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

47 Fuchs Valentina 10048454817 RSV Irschenberg

48 Kubina Lisa-Marie 10036379933 RSV Irschenberg

49 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

50 Riedmann Linda 10054429714 RV Conc. 1926 Karbach

51 Jährig Elena 10054074147 BRC Zugvogel Berlin 1901

52 Jährig Fabienne 10054101227 BRC Zugvogel Berlin 1901

53 Leonhardt Paula 10036173607 SC Berlin

54 Haberecht Gina 10036389532 1. RSC Strausberg

55 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

56 Luedecke Lina 10048533629 Frankfurter RC '90

57 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt 09 Cottbus

58 Sigmund Marla 10050550522 RG Hamburg

59 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende

60 Cleves Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912

61 Gref Johanna 10036498050 VfR Büttgen 1912

62 Waldhoff Lea 10054420620 RIG Vorderpfalz

63 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg

64 Schoppe Olivia 10048561416 RSV AC Leipzig

65 Zöttler Hanna 10036343153 RSG Muldental Grimma

66 Mäder Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

67 Stern Friederike 10036432776 RV Elxleben

68 Kämpfert Isabel 10045732753 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

69 Mayrhofer Lucy 10036327490 RV Radlerlust Gomaringen
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